

STRUCTURAL VIBRATION SOLUTIONS A/S
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. marts 2025

Lars Barkler

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Structural Vibration Solutions A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 21 33 71 96 Stiftet: 9. december 1998 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Højsgaard, formand Palle Andersen Lars Barkler
Direktion	Palle Andersen
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og salg af software løsninger til vibrationsanalyser og overvågning af strukturer indenfor et bredt spektrum af brancher.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der aflægges hermed regnskab i Structural Vibration Solutions A/S (efterfølgende benævnt SVS) dækkende regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024.

Udviklingsmæssigt har SVS endnu et år flyttet sig markant fremad med nye software features i ARTeMIS Modal platformen. Der har igennem året været fokus på Structural Health Monitoring (SHM), Experimental Modal Analysis og Operational Modal Analysis ved brug af korte transiente signaler. Samtidigt fortsættes arbejdet med den webbaseret SHM-platform, der med succes har åbnet muligheder blandt andet indenfor overvågning af broer og bygværker i Europa, Mellemøsten og USA.

Vi har i midten af året mandet op i hovedkvarteret og hjemtaget det meste af marketing og salgsrelaterede services. Dette har medført en del opstartsomkostninger, men det er vores overbevisning at det vil gøre selskabet stærkere på den lange bane.

I 2024 deltog vi en flere internationale konferenceudstillinger, hvor vi fik mødt eksisterende og nye kunder indenfor vibrationsanalyse og SHM.

Det realiserede driftsresultat efter skat udgør -34 tkr. mod 160 tkr. i 2023 og -164 tkr. i 2022 - en udvikling ledelsen bedømmer som mindre tilfredsstillende for året.

Der er ikke efter balancedatoen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det er ledelsens forventning, at de landvindinger, der er sket de sidste 3-5 år, og især udviklingen af vores SHM-software vil påvirke såvel omsætning som driftsresultat i positiv retning. 2025 forventes at være året, hvor vi får gennembrud ved nogle store kunder i blandt andet Mellemøsten. Det er med øget indsats på udvikling samt salg- og marketing vores tro, at selskabets positionering blandt de bedste i verden inden for vores arbejdsfelt vil kunne bevares.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedatoen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		2.600.442	2.522.704
Personaleomkostninger.....	1	-1.744.330	-1.284.019
Af- og nedskrivninger.....		-914.688	-1.058.772
DRIFTSRESULTAT		-58.576	179.913
Andre finansielle indtægter.....		4.663	8.730
Andre finansielle omkostninger.....		-15.589	47
RESULTAT FØR SKAT		-69.502	188.690
Skat af årets resultat.....	2	36.000	-29.000
ÅRETS RESULTAT		-33.502	159.690
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-33.502	159.690
I ALT		-33.502	159.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2024	2023
Færdiggjorte udviklings-projekter.....		1.139.323	2.016.986
Udv.projekter under udførelse.....		2.616.167	1.593.039
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.755.490	3.610.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.043	62.069
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.043	62.069
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		40.221	24.996
Finansielle anlægsaktiver.....	5	40.221	24.996
ANLÆGSAKTIVER.....		3.820.754	3.697.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		641.698	434.046
Udskudte skatteaktiver.....		16.000	0
Andre tilgodehavender.....		806.304	51.378
Periodeafgrænsningsposter.....		62.184	51.647
Tilgodehavender.....		1.526.186	537.071
Likvider.....		381.743	1.167.697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.907.929	1.704.768
AKTIVER.....		5.728.683	5.401.858

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2024	2023
Selskabskapital.....		418.760	418.760
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		2.929.282	2.815.819
Overført overskud.....		831.448	978.413
EGENKAPITAL.....		4.179.490	4.212.992
Hensættelse til udskudt skat.....		0	20.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	20.000
Gæld til pengeinstitutter.....		440.602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.537	124.786
Anden gæld.....		126.761	145.486
Periodeafgrænsningsposter.....		839.293	898.594
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.549.193	1.168.866
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.549.193	1.168.866
PASSIVER.....		5.728.683	5.401.858
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført til reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024.....	418.760	2.815.819	978.413	4.212.992
Forslag til resultatdisponering.....			-33.502	-33.502
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		113.463	-113.463	0
Egenkapital 31. december 2024.....	418.760	2.929.282	831.448	4.179.490

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	1	
Løn og gager	1.635.913	1.195.804	
Pensioner	104.455	83.868	
Andre omkostninger til social sikring	3.962	4.347	
	1.744.330	1.284.019	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat	-36.000	29.000	
	-36.000	29.000	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udv.projekter under udførelse	
Kostpris 1. januar 2024	17.641.806	1.593.039	
Tilgang	0	1.023.128	
Kostpris 31. december 2024	17.641.806	2.616.167	
Afskrivninger 1. januar 2024	15.624.820	0	
Årets afskrivninger	877.663	0	
Afskrivninger 31. december 2024	16.502.483	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.139.323	2.616.167	

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter hovedsagligt ARTeMIS Modal - et software til vibrationsanalyse, der er kernen i selskabets sortiment. ARTeMIS Modal består af et grafisk brugerinterface (GUI) og en bagvedliggende analysemotor (Engine). Udviklingsmæssigt er dette opsplittet, således at en programmerer GUI og en anden Engine. Produktet er færdigudviklet og afskrives over en periode på 5 år. Sideløbende udvikles der på et web baseret præsentationsmodul, som på sigt skal kunne vise resultater fra ARTeMIS Modal på alle webbaserede og mobile platforme.

Ledelsen har store forventninger til produktet og har ikke indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2024.....	403.132	
Kostpris 31. december 2024.....	403.132	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024.....	341.064	
Årets afskrivninger	37.025	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024.....	378.089	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....	25.043	
 Finansielle anlægsaktiver		 5
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2024.....	24.996	
Året regulering.....	15.225	
Kostpris 31. december 2024.....	40.221	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....	40.221	
 Eventualposter mv.		 6
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med tre måneders varsel. Den samlede kvartalsvise husleje udgør t.DKK 30.		
Der er indgået en leasingkontrakt for en personbil med en resterende leasingforpligtigelse på 71 tkr. i 2025.		
